
Gruppetilbud til ÆLdre Sagens Lokalafdelinger

Bravo Tours har i år samarbejdet med Ældre Sagens 
lokalafdelinger som teknisk rejsearrangør af uden-
landsrejser. Det betyder, at Bravo Tours står for alt det 
praktiske omkring planlægningen af rejsen og skræd-
dersyr program og indhold efter jeres ønske. Bravo 
Tours arrangerer grupperejser for grupper helt ned til 10 
personer. 

Bravo Tours sørger selvfølgelig for en tryg rejse med fly 
og hotel, men vi kan også hjælpe med at arrangere 
udflugter, middage og andre oplevelser i samarbejde 
med vores dansktalende rejseledere på rejsemålet. 

Kontakt

Ring til Bravo Tours’ gruppeafdeling på  
telefon 96 27 37 77 eller send en mail til  
gruppe@bravotours.dk og hør mere om de  
mange muligheder. Vi inviterer også gerne  
på en kop kaffe til et uforpligtende møde. 

Scan koden med 
kameraet på din  
mobil og læs mere



Bravo Tours har hjulpet mange foreninger, virksomheder og grupper med at  
planlægge deres rejse. Skal vi også hjælpe jer? 

Jan Schwartz – De Rejseglade Jyder:
“Godt udvalg af destinationer, gode hoteller, kompetence, 
kvalitet og ikke mindst konkurrencedygtige priser. Derfor 
rejser vi kun med Bravo Tours.”

Julie Kjeldbjerg – ULF Rejser
”I samarbejdet med Bravo Tours møder vi altid stor 
professionalisme og service i topklasse – hele vejen 
rundt. Vi oplever, at Bravo Tours er sat ind i vores gæsters 
behov og går langt for at imødekomme disse – både før 
afrejse og på destinationen. En af de ting, som vi er rigtige 
glade for, er det daglige samarbejde, hvor vi har en fast 
kontaktperson. Det er med til at lette arbejdsgangene 
og mindske risikoen for fejl, da vedkommende er sat ind i 
tingene. På destinationerne får vores gæster altid en varm 
modtagelse af guiderne, og det er med til, at Bravo Tours 
er deres første valg, når vores rejser skal planlægges”. 

PRISEKSEMPEL

Costa del Sol, Spanien
Afrejse 1. eller 8. oktober 2023, 1 uge

Prisen inkluderer: 

   Fly Billund t/r

   Ophold på Globales Gardenia Park (kat. 3+)

   All Inclusive 

   Dansktalende rejselederservice 

   1 stk bagage + 1 stk håndbagage

   Bustransfer til/fra hotel 

   Busopsamling i Ringkøbing og Lem samt retur fra lufthavnen 

   1 x heldagsudflugt inkl. frokost

Pris pr. pers. i delt dobbeltværelse med balkon kr. 6.499*

*Ovenstående er et priseksempel på en rejse arrangeret af en af  
Ældre Sagens lokalafdelinger i samarbejde med Bravo Tours.  
Prisen er fra april 2023.


